
DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5)REPASSE (6)

EXERC.ANTERIOR 181.379,18R$            20.01.2017 10.01,01.02.2017
JANEIRO 1.387.480,06R$           121.852,76R$              121.852,76R$                      121.852,76R$            20.02.2017 15.03.2017
FEVEREIRO 1.364.374,65R$           120.250,02R$              120.250,02R$                      120.250,02R$            20.03.2017 15.03.2017
MARÇO 1.587.553,24R$           136.014,35R$              136.014,35R$                      136.014,35R$            20.04.2017 15.04.2017
ABRIL 1.674.707,79R$           143.986,81R$              143.986,81R$                      143.986,81R$            19.05.2017 15.05.2017
MAIO 1.722.492,27R$           147.245,09R$              147.245,09R$                      147.245,09R$            20.06.2017 15.06.2017
JUNHO 1.723.271,33R$           146.989,83R$              146.989,83R$                      146.989,83R$            20.07.2017 15.07.2017
JULHO 1.726.794,28R$           146.512,79R$              146.512,79R$                      146.512,79R$            18.08.2017 15.08.2017
AGOSTO 1.716.975,33R$           147.219,56R$              147.219,56R$                      147.219,56R$            20.09.2017 20.09.2017
SETEMBRO 1.685.472,27R$           143.864,44R$              143.864,44R$                      141.925,12R$            20.10.2017 20.10.2017
OUTUBRO 1.653.035,84R$           140.967,33R$              140.967,33R$                      140.967,33R$            20.11.2017 15.11.2017
NOVEMBRO 1.654.221,20R$           140.252,39R$              140.252,39R$                      108.691,03R$            20.12.2017 16.12.2017
DEZEMBRO 1.414.557,60R$           122.644,44R$              122.644,44R$                      19.01.2018
13º SALARIO 612.541,23R$              48.694,71R$                 48.694,71R$                        19.01.2018
TOTAL 19.923.477,09R$     1.706.494,52R$         1.706.494,52R$                1.683.033,87R$      -R$                           

VERONICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA
PREFEITA

 REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

RECOLHIDA (4)

ITEM 39, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº  25/2017

RETIDA (2) CONTABILIZADA

ANEXO XIII - A - EXERCÍCIO 2017

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

BASE DE CALCULO

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)

Gameleira, 29 de Dezembro de 2017.
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOSVENCIMENTO (5)REPASSE (6)

EXERC.ANTERIOR 20.01.2017
JANEIRO 1.387.480,06R$           303.515,54R$              4.021,22R$                           1.267,03R$                 2.754,19R$                  20.02.2017 30.01.2017
FEVEREIRO 1.364.374,65R$           299.434,83R$              4.536,42R$                           1.639,87R$                 2.896,55R$                  20.03.2017 23.02.2017
MARÇO 1.587.553,24R$           339.643,50R$              2.416,62R$                 -R$                            20.04.2017
ABRIL 1.674.707,79R$           359.257,07R$              3.051,04R$                 -R$                            19.05.2017
MAIO 1.722.492,27R$           370.320,37R$              3.597,28R$                 -R$                            20.06.2017
JUNHO 1.723.271,33R$           370.140,50R$              4.218,68R$                 -R$                            20.07.2017
JULHO 1.726.794,28R$           370.073,33R$              4.591,52R$                 -R$                            18.08.2017
AGOSTO 1.716.975,33R$           374.468,02R$              4.746,87R$                 20.09.2017
SETEMBRO 1.685.472,27R$           366.226,53R$              4.777,94R$                 -R$                            20.10.2017
OUTUBRO 1.653.035,84R$           359.357,30R$              259.306,99R$                      4.902,22R$                 254.404,77R$             20.11.2017
NOVEMBRO 1.654.221,20R$           351.887,88R$              4.318,25R$                 -R$                            20.12.2017
DEZEMBRO 1.414.557,60R$           308.045,13R$              4.872,04R$                 -R$                            19.01.2018
13º SALARIO 612.541,23R$              124.336,21R$              -R$                            19.01.2018
TOTAL 19.923.477,09R$     4.296.706,21R$         267.864,63R$                    44.399,36R$             260.055,51R$           -R$            

VERONICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA

PREFEITA

RECOLHIDA (4)BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

Gameleira, 29 de Dezembro de 2017.

ITEM 39, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº  25/2017

 REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 
ANEXO  XIII - B - EXERCÍCIO 2017

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE  (RGPS) 
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Termo de Parcelamento   Nº             ,    Data:  ____/____/_____.
Origem da Divida: 

Acréscimos legais: 
Total Confessado: 

Número total de parcelas:  
Data de venc. de cada parcela: 
Indice de atualização legal:

DATA  DO

REPASSE

10.01.2017
10,24.02.2017

TOTAL

PREFEITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

Gameleira, 29 de Dezembro de 2017.

ITEM 39, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº  25/2017
ANEXO III - C - EXERCÍCIO 2017

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO  (RGPS)
INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

Contribuições  do Ente:
Contribuições do  Segurando:

VALOR DA PARCELA
PARCELA

SALDO DA DÍVIDA (R$)

17.024,82R$                                                                    

VERONICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA

163.252,82R$                                                                 

180.277,64R$                                                               

NÚMERO DE  ORDEM DA 
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